20*
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Voievodis et eorum vicesgerentibus, qui pro tempore fuerint, seriose et districte, quatehus
donationem et libertatem in presentibus descriptas, quibus dictos Halicienses cives dignati
sumus consolari gratiose, infringere seu quomodolibet violare, nulla praesumant racione
nostrae gratiae sub obtentu. Harum quibus sigillum nostrum est appensum testimonio
litterarum. Actum in Medica feria tercia in vigilia beatorum Simonis et Iude Apostolorum
Anno Domini Millesimo Quadringentesimo quinto; Presentibus validis strenuisque viris
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de Charbinouice ') Subdapifero, Floriano de Corithnicza ?) Subpincerna Sandomirjensibus,
Bencone de Zabokruk *) et Iaczkone Masouita de Iarziczouo *) haeredibus, multisque aliis
fidelibus fidedignis. Datum per manus honorabilis Nicolai Praepositi sancti Floriani ante
Cracouiam, Regni Poloniae Vicecancellarii, nobis sincere dilecti.

Ad relationem eiusdem Domini Nicolai, Regni Poloniae Vicecancellarii.
Dokument ten potwierdzit w r. 1539 krél Zygmunt I. Potwierdzenie to brzmi:

IN NoMINE DoMINT AMEN. Ad perpetuam rei memoriam. Convenit authoritati prin-
cipum, ut ea, quae vetustate labefactata sunt, innovationis adminiculo restaurentur refi-
cianturque ac litterarum munimine ab oblivionis iniuria vindicentur posterorumque memo-

ae_prodantur. Proinde nos Sigismundus dei gracia Rex Poloniae . Magnus Dux Lithuaniae

necnon terrarum Cracouiae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae, Cuiauiae, Russiae totiusque
Prussiae, Culmensis, Elbingensis ac Pomeraniae etc. dominus et haeres Significamus testa-
tumque facimus hisce litteris universis et singulis, qui nunc sunt quique post futuri sunt,
exhibitum esse nobis privilegium pro parte civium nostrorum Haliciensium sub titulo et
sigillo Serenissimi olim principis domini Wladislai Regis Poloniae, praedecessoris nostri

desyderatissimi, donationem cuiusdam campi seu planiciei in sc continens, sanum, salvum,

ratificare et confirmare dignaremur. Cuiusquidem privilegii tenor sequitur de verbo ad
verbum et est talis.

Nastgpuje powyzej oddrukowany dokument Wladystawa Jagietly. Po tem brzmi potwierdzenie:

Nos itaque sicisMUNDUs REX praefatus supplicationibus dictorum consiliariorum
nostrorum benigne annuentes considerantesque pracinsertas privilegii litteras iuste et
legittime esse editas et emanatas ac omni prorsus suspicionis nota carentes, illas ac

1) Chartniovice napisano w oblacie. ?) Cerumbnicza napisano w oblacie. 3) Zabokremik
w oblacie. 4) Masurouita de Iarziczono w oblacie.

T
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omnia et singula in veis contenta in omnibus punctis, clausulis et toto jllarum tenore
auctoritate nostra Regia exnunc approbamus, ratificamus et confirmamus easdemque litteras
ac donationem campi seu planiciei in eis descripti omniaque alia in eis contenta robur
perpetuae firmitatis habere debere decernimus temore presentium mediante, mandantes uni-
versis et singulis hominibus nostris presertim vero Tibi Generoso Nicolao Sziiennauuski (sic)
Castellano Belzensi et campestri ac Haliciensi moderno et aliis pro tempore existentibus
Capitaneis, quatenus dictos cives nostros Halicienses in hac donacione campi praedicti
et aliorum in dictis litteris contentoruin conservetis et 1servare (omunino majndelis pro
gratia nostra. Harum testimonio quibus sigillum nostrum est appensum. Datum Cracouiae
feria tercia post festum sanctae et individuae Trinitatis proxima (3. Czerwca) Anno Dowini
Millesimo Quingentésimo Trigesimo nono, Regni vero mnostri Anno (Trigesimo) tertio ').
Praesentibus Reverendis in Christo patribus dominis Stanislao Tarlo Praemisliensi, Sebas-
tiano Braniczski Chelmensi Episcopis, necnon Magnificis, Venerabilibus et Generosis
Petro Kmitha comite in Wissnicze Palatino et Capitaneo C(racouwiensi, Regni nostri) mar-
salco, Scepusiensi ?), Praemisliensi et Colensi Capitaneo, Petro Opaliienski Gmnesnensi,
Serenissimi filii nostri %) curiae magistro, Costensi %) et Olstinensi Capitaneo ), Spitkone
de Tarnow Radomiensi, Regni nostri Thesaurario, Siradiensi, (Krzepiccnsi, Brzesnicensi)®)
ét Krzessoviensi capitaneo, Seuerino Boueér Biecensi 7), Zuppario, Burggrabio et Magno
Procuratore Cracouiensi, Os(wianci)mensi ®), Zatoriensi, Rabstinensi ?) Capitaneo Castella-
nis, Samuele Maczyeowuski '°) Decano Cracouiensi et Re(gni Poloniae Vicecancellario) '),
Toanne Zbanski Praeside Posnaniensi . . . . ... .. '?) nostro, Hieronimo . .. .. )
kowuski coquinae Magistro, Augustino Kothwicz Stabuli Praefecto et aliis quam pluribus
fidedignis testibus sincere et fidelibus dilectis. (Datum autem per manus) '%) eiusdem
Venerabilis Samuelis Macziieouuski Decani Cracouiensis et Regni nostri Vicecancellarii.

Samuel Macyewvsky Decanus Craco- Relacio Venerabilis Samuelis Macziieionuski
viensis et Vicecancellarius spt. Decani Cracouiensis et Regni- Poloniae
Vicecancellarii.

1) W oblacie napisano: Anano Domini tertio. 2} W oblacie: Sceprisiensi. ) Slow Serenissimi filii nostri
‘w oblacie nie ma, pisarz natomiast napisal: ob corositatem legi nequit. ') Zamiast Curiae magistro, Costensi w oblacie
Curiae nostrae Ustinensi. 3) Wyraz Capitaneo opuscil pisarz oblaty. &) Wyrazdw Krzepicensi, Brzesnicensi w oblacie
nie ma, pisarz dodaje: hoe loco ob corrositatem perlegi nequil; rzeczywiscie wyrazow, ktore tutaj staly, zadng miarg
Jjuz odezytaé nie mozna, dopelniliSmy je atoli z innego dokumentu z czasu tego pochodzacego. 7) Biecansi w oblacie.